МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

 «ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

П Р И К А З

«01» сентября 2025 г.                                                                                           № 327

г.п. Белый Яр

Об организации наставничества в 2025-2026 учебном году

Во исполнение пп. 9, 10, 11, 12 «Дорожной карты» по внедрению

целевой модели наставничества в образовательных организациях

Сургутского района, приказа департамента образования администрации

Сургутского района от 19.08.2020г. № 465 «О внедрении целевой модели

наставничества в образовательных организациях Сургутского района» с

целью оказания помощи молодым педагогам дополнительного образования и

передачи передового педагогического опыта

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за внедрение целевой модели наставничества в

МАУДО «ЦДТ» в 2025-2026 учебном году заместителей директора

Черепанову Оксану Александровну (г.п. Белый Яр), Мансурову Елену

Николаевну (п.г.т. Федоровский), Андрееву Ольгу Николаевну (г. Лянтор).

2. Закрепить в качестве наставников и наставляемых педагогов

дополнительного образования МАУДО «ЦДТ» (приложение).

3. Разработать наставникам план развития профессиональных компетенций

наставляемых и оказывать необходимую методическую помощь.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 31.08.2026г.).

Директор                                                                                       Л.Н. Бричикова

Исполнитель:

Мурзаева Солтанат Османовна,

заместитель директора,

8(3462)731840

Приложение

к приказу от 01.09.2025 № 327

Список

педагогов-наставников и наставляемых

МАУДО «ЦДТ»

в 2025-2026 учебном году

№

п/п

Ф.И.О. наставника Ф.И.О. наставляемого

 п.г.т. Белый Яр

1.  Михеев Леонид Игоревич Кравцов Дмитрий Сергеевич

2.  Нуриева Алсу Радиковна Хакимуллина Диана Рифгатовна

3.  Миронова Наталия Владимировна Хамзеева Дарина Руслановна

4.  Шарипова Венера Ризовна Актёмова Влада Алексеевна

 г. Лянтор

5.  Валиева Зинира Гилемьяновна Пинчук Ангелина Сергеевна

6.  Закурдаева Галина Николаевна Калинина Елена Михайловна

7.  Муслухова Валерия Андреевна Кирасирова Валентина Игоревна

8.  Свалов Александр Владиславович Матвеева Екатерина Николаевна

9.  Сербина Елена Анатольевна Зарубина Елена Владимировна

10.  Середа Елена Витальевна Беловолова Лилия Викторовна

11.  Стексова Татьяна Александровна Долженкова Ангелина Андреевна

 п.г.т. Федоровский

12.  Бродягина Светлана Юрьевна Кулакова Ольга Александровна

13.  Ворошнина Светлана Вячеславовна Кравец Светлана Дмитриевна

14.  Павлова Светлана Владимировна Армаш Ярослава Александровна

15.  Чиркова Лариса Владимировна Зармамбетова Саида Аметовна

	ПРИКАЗ
	Во исполнение пп. 9, 10, 11, 12 «Дорожной карты» по внедрению целевой модели наставничества в образовательных организациях Сургутского района, приказа департамента образования администрации Сургутского района от 19.08.2020г. № 465 «О внедрении целевой...
	ПРИКАЗЫВАЮ:

		2025-09-29T17:10:11+0500
	Бричикова Людмила Николаевна